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Drużyna A. Tom 5. Wody wielkie

Międzynarodowej sławy twórca powieści kryminalnych pierwszy raz w Czarnej Owcy.Dag Lundmark, policjant i były kochanek komisarz Kerstin Holm, zostaje oskarżony o zastrzelenie afrykańskiego uchodźcy. Lundmark twierdzi, że funkcjonował w obronie koniecznej. Ze śledztwa wynika, że Afrykanin był szpiegiem w pewnej międzynarodowej firmie farmaceutycznej. Czy dlatego został zabity? Kerstin postanawia rozpocząć pościg za mordercą...Książka należy do składającej się z 10 części serii o Drużynie A, która sprzedała się do tej pory w liczbie dwóch milionów egzemplarzy.Arne Dahl - pisarz, krytyk i redaktor, jeden z najwybitniejszych twórców kryminałów w Szwecji.
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Zobacz podgląd Drużyna A. Tom 5. Wody wielkie pdf poniżej lub w przypadku gdy jesteś jej autorem, wgraj własną skróconą wersję książki w celach promocyjnych, aby zachęcić do zakupu online w sklepie empik.com. Drużyna A. Tom 5. Wody wielkie Ebook
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Agnieszka


2018-03-21


Czarna Seria to już klasa sama w sobie. Aż żal, że wszystkie powieści pokazujące na rynku nie są tak dobre, pomysłowe a także wykazujące się cechami, takimi jak: trudna konstrukcja fabuły, ciekawi, nieszablonowi bohaterowie, dreszcz emocji itp. Ja mam taką książkę za sobą. Idealny thriller/kryminał dla wszystkich wielbicieli szwedzkiego podejścia do tego gatunku literackiego. Autorem jest nieznany mi do tej pory Arne Dahl. Jest on pisarzem, krytykiem i redaktorem. Jednym z najwybitniejszych twórców kryminałów w Szwecji. Pracuje on dla Akademii Szwedzkiej, przyznającej coroczne literacką nagrodę Nobla. Jego książki przetłumaczono na nad 20 języków. Dahl otrzymał liczne prestiżowe nagrody literackie. Jest autorem m.in. "Misterioso", " Zła krew", "Na szczyt góry", "Europa blues". Lecz przejdźmy do zarysu fabuły. Kerstin Holm zostaje przydzielona do sprawy niby szybkiej i prostej,czyli do incydentu, który miał miejsce podczas nalotu policji na mieszkanie, gdzie ukrywali się nielegalni imigranci z krajów afrykańskich. Jeden z nich ginie od strzału, który pada z pistoletu policjanta -Daga Lundmarka. Sprawa niby mało skomplikowana, lecz niestety tak nie jest. Dag jest brutalem i alkoholikiem ,a do tego przed kilkoma laty łączył go bardzo destrukcyjny, brutalny związek właśnie z panią komisarz Kerstin Holm. Ona chciałaby zapomnieć o tym człowieku, lecz przeszłość wraca do niej jak bumerang. Musi się ona zmierzyć się sama ze sobą, lecz i ona jest obserwowana, gdyż jej kandydatura jest brana pod uwagę na jedno z kierowniczych stanowisk w Wydziale Wewnętrznym. Tzw. Ekipa A, w której służy dziewczyna wie, że zamordowany uchodźca pochodził z RPA i wśród własnych towarzyszy cieszył się nieposzlakowaną opinią. Ponoć Afrykańczyk był bardzo spokojnym i pokojowo nastawionym człowiekiem i niemożliwe, żeby on pierwszy zaatakował policjanta. Ekipa A robi wszystko , aby dość do tego dlaczego i w jakim celu Dag zabił imigranta. Co z tym wszystkim ma wspólnego znalezienie zwłok i listu pożegnalnego bogatego człowieka, który deklarował w liście, że jest seryjnym mordercą. Okazuje się , że potencjalny zabójca i Lundmark się znali z odwyku, lecz co ma piernik do wiatraka? I o co chodzi z powtarzającym się pewnym cytatem biblijnym? Niektórzy mogą unieść larum, co nowego można wymyślić? Jest trup, jest winny! Owszem zgodzę się, jest trup i to nie jeden. Jest i podejrzany i winny. Ale to nie jest następny zdeprawowany koleś, którzy upatrzył sobie ofiarę dla pieniędzy, seksu itp. Jest to własny człowiek. Człowiek , który powinien być prawy, opinię mieć kryształową jak szklana kula. Jednak ma on własne za uszami i się z tym nie kryje. Lecz dlaczego, ktoś kto zajmował tak wysoką pozycję upada tak nisko? Co go popchnęło do tak brutalnych i zarazem społecznie obrzydliwych czynów? Czy miłość daje mu prawo dawać i odbierać? I czy rasizm jest tylko czubkiem góry lodowej? Muszę przyznać, że ta pozycja bardzo mnie przypadła do gustu. Dużą rolę w tym odegrali bohaterowie. Jest ich sporo, gdyż pisarz nie skupił się tylko i wyłącznie na Holm. Może ona liczyć na profesjonalną prace i ogromne wsparcie współpracowników. Każda z tych postaci ma własną historię i czytelnik ma możliwość jej poznania. Fantastyczną rzeczą jest fakt, że własny ściga swojego. Że wątków, zdarzeń jest sporo, lecz wszystkie fragmenty muszą pasować w jak najciekawszej układance. Pisarz omawia pracę policjantów, ich tok rozumowania, lecz co mnie cieszy jest więcej pozytywów niżeli jakiś wad w ich pracy. Utwór jest interesujący i niebanalny., przy czym styl i mowa pisarza jest wciągający, liryczny, ironiczny a także bardzo prowokujący. Czyli to co lubię . Zalecam i Wam.
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Bardzo interesująca i wciągająca powieść. Fabuła zaintrygowała mnie od pierwszych stron, a czym szedłem dalej to było tylko lepiej. Twórca idealnie wciąga czytelnika w sieć misternie uknutych przez siebie intryg :) Czytając tę opowieść ciągle byłem interesujący co się stanie na następnej stronie. Finał tej książki na długo zapadł mi w pamięć. Jednym słowem. Warto!
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„Wody duże nie zdołają ugasić miłości, nie zatopią jej rzeki”. Te romantyczne słowa na zawsze zakodowały się w głowie Kerstin Holm. Co z tego, skoro słowa te były nieszczere? Czy stale przejmować się mężczyzną, który wypowiadał dla niej te słowa?Dag Lundmark, policjant i były kochanek komisarz Kerstin Holm, zostaje oskarżony o zastrzelenie afrykańskiego uchodźcy. Lundmark twierdzi, że funkcjonował w obronie koniecznej. Ze śledztwa wynika, że Afrykanin był szpiegiem w pewnej międzynarodowej firmie farmaceutycznej. Czy dlatego został zabity? Kerstin postanawia rozpocząć pościg za mordercą...Arne Dahl, właściwie Jan Lennart Arnald, to szwedzki twórca opowiadań i powieści, krytyk literacki, z zawodu literaturoznawca. Jako pisarz zadebiutował w 1990 roku powieścią "Chiosmassakern", lecz dopiero seria kryminałów o Drużynie A zapewniła mu dużą sława zarówno w jego rodzimym kraju, jak i w wielu innych krajach na całym świecie. Czarna seria kojarzy mi się z najlepszymi kryminałami jakie stworzono. Dlatego również z olbrzymią radością wziąłem się za czytanie tej książki. Cóż, można sobie tylko wyobrazić moje ogromne rozczarowanie, kiedy po przeczytaniu połowy powieści miałem dość. Nie interesowało mnie zakończenie, bo pozycja niespodziewanie nieustanna się w moich oczach nudna i nieatrakcyjna.Autor opowiada własną historię dość oryginalnym stylem. Krótkie zdania, bardzo częste równoważniki zdań. Rzuciłem książką w kąt, bo twórca chciał zabłysnąć swóim stylem, lecz zamiast tego wyszedł mu zagmatwany kryminał, w którym trudno połapać się co i jak.Plusem tej książki może być to, iż Dahl nie skupił się głównie na śledzeniu przestępcy i morderstwie. Odbiegał czasami nieco od fabuły, żeby przekazać czytelnikowi historię uchodźców z Afryki, którzy odgrywali dość dużą rolę w całej fabule. Zalecam książkę osobom wytrwałym, które może i przebrnęłyby przez ,,Wody wielkie". Cóż, może krytykuję tę książkę tylko dlatego, że nie zapoznałem się z poprzednimi tomami o Drużynie A. Wiem tylko, iż po książki tego autora dynamicznie nie sięgnę. Lecz za to inni szwedzcy autorzy niech się nie martwią. :)
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Czy w kanonie skandynawskich kryminałów można wymyślić jeszcze coś nowego, co zaskoczy czytelnika i zwróci jego uwagę na daną pozycję literacką? Arne Dahl swą książką "Wody wielkie" udowadnia, że jednak można. Posiadając olbrzymi dar wspaniałego kreowania postaci a także konstruowania misternej fabuły, w której zagadki i poszlaki pojawiają się na każdym kroku, darowuje czytelnikowi kryminał doskonały. Opowieść ta, będąc kolejną częścią cyklu "Drużyna A", zapewnia wspaniałe emocje, nie ustępując jakością swoim poprzedniczkom.Tomasz Rędzia, Empik Warszawa
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Arne Dahl jest jednym z najwybitniejszych twórców kryminałów, a "Wody wielkie" to jego debiut w serii Czarna Owca. Niewątpliwie opowieść ma wszystko, co mieć powinna - niebanalną konstrukcję fabuły, interesujących nieszablonowych bohaterów a także dreszcz emocji. Ponadto interesujące intrygujące dochodzenie a także ironiczny i prowokujący styl pisarza sprawiają, że książkę czyta się z olbrzymią przyjemnością. Dodatkowym atutem tej pozycji jest to, iż stanowi ona jedną z części cyklu o legendarnej Drużynie A. Gorąco zalecam i zachęcam do lektury twórczości Dahla!Monika Bugajska, Empik Warszawa
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„Wody wielkie”, mówiąc krótko, to opowieść o szerokiej skali dobrego gustu. Nie brakuje jej ironii, nieco humoru i mnóstwa adrenaliny, która towarzyszy czytelnikowi do samego końca lektury. Arne Dahl to zdolny pisarz, mam nadzieję, że spod jego pióra wyjdzie jeszcze dużo innych świetnych powieści. Lub przynajmniej tak niezłych jak wyżej wymieniony tytuł. Fanów kryminałów, a zwłaszcza tych skandynawskich ta książka ebook powinna przekonać z łatwością – w końcu nie co dzień dostaje się tak dobre powieści. Zalecam serdecznie!
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